
WPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARJMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 
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D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PJUVATE 
PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qC mbart detyhin  pZr dekladm tG .interesave @ate tZ tij, bahkEshortit/es dhe t2 fdrnijgve 
mdhore, nE baz6 tE Ligjit ~ ~ 9 0 4 9 ,  date 10.04.2003 "Per deklarhin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrirrreve fmanciare $6 t% zgjedhurve dhe te disa nepunesve pubike ", Ligjit nr.9367, datC 
07.04.2005 "PGr parandalimin e kodiktit te interesave nE ushtrimin e funksiorreve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjin 11.~9475, datE 9.2.2006 dhe nG ligjin nr.9524, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SE I N T E ~ S A V E  

I.. m ri \~Csi;i 11 hi11rnri 

# 

Data e dorezirnit tC 

Ne bazE tG  pikes 5 t C  neait 14, t C  ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005"PCr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimixi e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larti5 $8 Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjEs - Inspektori i PGrgjitbshiSm i ILDKP-sE, qe tE verifikojng 
nE tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ebistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkeshortit les dhe tG 
Emij eve. 

Dekiaroj se t2 dh+?nut e pfcsqyuurc~ prej meje ne k2fe dokunrent 
jua2 ti; v2riefu dha nuk kdm deklaruar rfsg.2 q2 nuk &kt; e vi;rte#& 
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XPISPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSlBlIhlET 
. E lN"IERESAVE ParVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Emri, Mbiemri, Plan Jkrimi 

N E s e  ky format &htG i pamjaftueshh, vazhdoni te piothni ne fotokopje tE ti]. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRlMTARi 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

rershkruani horlesrsnt te aranurat per vltin, nga paga ose pjesema uma c te ardhurave tic 
borde, komisione e $do angazhim c vcprimtari tjctcr qi! ka sjcll% tc rsifituara, ne leke ago ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet madhorg. valutii, nga deklarimi i 
Percaktoni e~nertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshCm deri mi: 31 
janc siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi tjektin dhjetor tZ vitit tc deklarirnit 
c veprirntarisi; sG organizatzs, funksionin, natyrgn c angazhirnit. a d1 "jlc). 
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N&e ky format eshtg i pa~njaftueshSm, v u h d o ~  te plotgsoni ne fotokopje t E  tij . 
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REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LART% 1 DEKLAIUMIT DHE KONTRULLIT TE PAS- 

DETYIUMET FINANCIARE' 
NDAJ PERSONAV E J U R U I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamq'e, detyrim per studime etj.) q5 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshgm deri nE 3 1 Dhjetor a vitit t5 deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjaE vitit te deklarimit. 
Detyrime ke to te zyrtarit, bashkeshortit(es dhe h i j  Eve nE moshe mad hore. 
Te dhhat  p& emra personash ndaj E cilEve keni detyrime financiare tG pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tE ruaj tur kon fidencialitetin e tyre. 

arna c shlyer ngi Gjea4jo e ktyrimtt te 
&amh totab nE I&€ apo d vahte, dattn e flHHmlt c l ehrh i  i m€parsl%m m W y r  pa sbiyer deri 
d k  H mbarimit ti! dctyrimjt (mw$jjh.ii), nr. e derl UE 31 dbjetor ti! vitit m# 31 dhjetw t$ vitit ti2 
kontrmth dhe ImtmOjR-bd, tC deklsrimlt klrdarimlt 
P& k d t i !  bankare $hum& totate {krpor  i. (me shifrn dhr me (me shlfrn dhe shkrim) 
interns), kahEzgjatjen (mujilvltl)  d k  &ti lawjor. sbkrim) Shuma krytsmeintem 



REPUSLIKAKSEIQ~PERISE 
INSPEKTORATLI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRlVATE 

E pjesEtareve tZ familjes q& mbartin detyrimin pzr deklarim n& b a s  tE nenit 22 t E  Lidit 

nr,9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t t  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasuritg qii 

disponojne vqmas nga $do angtar i frtmiljes. 

Shtetasilsja -$$fl~pr/ m / J ) P ~  R B X ~  , bashkisbortk & 
. I .  , ( " EmCr, atiisi, mbiemEr PemijC nC moshB madhore 

- t i ,  
e subjektit . . t 4  

P/Q 
funksion, I . . , . , i , / ? . ' / *  
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A U T O R I Z I M  
PER KQNTROLLIN E DEKLARATES SE IN'TERESAVE 

N8 b e  tii. pikgs 5 tZ nenit 14, t6 Iigjit nr.9367, datE 07.04,2005 "Per paraadslimin e konfliktit 
E interesave n& ushtridn e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a w  t8 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
a u t o b a r  nga Autoriteti PGrgjegjes - Inspektori i PErgith shem i KDKP-sE, qi! tt! vverKiojnG 
nf t8 gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, inkresat private dhe 
detyrimet Einsmciare, qG ekzisbojnC rig emria tim dbe per UogslrinE time, 

Deklarvj w fL; &uat e pus- prej meje n% kiJtis 
dohment j a e  r2 vz~teta dhe nuk karrr dekh~uar asglsglZ 
q2 nrrk &ht€ e v&&t'Z 

I Emri, MMuari. Niafikriml 
m 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASUIRITB E LUAJTSHME 
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Nese ky forrtlat &he i p&afhiesh~m, vaxhdoni 
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